ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2022

г. Иркутск

Об отчете о деятельности комитета по
здравоохранению и социальной защите
Законодательного собрания Иркутской
области за 2021 год

Рассмотрев отчет о деятельности комитета по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области за 2021
год, руководствуясь статьей 17 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области отчет о деятельности комитета по здравоохранению и социальной
защите за 2021 год.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять отчет о деятельности комитета по здравоохранению и социальной
защите за 2021 год к сведению.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов